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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC —
KOSOVOMUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Pér : Kryetarin e Komunés, Xhafer Gashi,

CC:Udhéheqésin e Personelit, Antigona Morina,

Lénda : Raport pérfundimtar nga Komisioni PSHC

Komisioni Pérzgjedhés né Shérbimin Civil ( KPSHC ) pas mbajtjes sé testimit me shkrim dhe
me gojé pér vendin e punés Zyrtar pér mbrojtje t& mjedisit né Drejtoring pér mbrojtje té mjedisit,
béri vlersimin individual pér kandidating dhe rezultate éshté me sa vijojné:

I.  Sylejman Gllareva......................... 72 piké.

Komisioni rekomandon qé kandidat i cili ka arritur numrin mé t¢ madhé total t& pikéve né
testimin me shkrim dhe me gojé emrohet né shérbimin civil.

Si kandidaté t€ sukseshém Komisioni Rekomandon , Sylejman Gllareva.

Kurse kandidati Behar Mehani nuk ka marr pjesé né interviste me gojé.



